Foglio partita ufficiale

Palaghiaccio di Pergine - Pergine Valsugana

| Campionato | Campionato Nazionale Maschile - Under
(TN)

Luogo data | 29/10/2023 inizio | 18:30 Spettatori | 75 #23063
19 - Regular Season - Gruppo unico

(A) Hockey Pergine U19 Penalita

pen.
HOLD
CHARG
CROSS
SLASH
SLASH
HOOK
HOOK

Goals
SOG | # |Orario| G |AL|A2| GS |[P1|P2|P3|P4|P5|P6
1 (59551 (27|18 19| ES

Py
C

M1 [M2|M3|M4 [M5 |M6 | Orario | #
16:04 | 19
20:28 | 89
20:28 | 19
29:53 | 82
34:10 | 82
38:11 | 89

51:16 | 58

Min. fine

18:04
22:28
22:28
31:53
35:44
40:11

53:16

inizio
16:04
20:28
20:28
29:53
34:10
38:11
51:16

Nome

Gadler, Damiano
Frisanco, Nicolo'
Bertoldi, Nicola

15 [De Sangro, Samuele (C)
Bolis, Giovanni
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18 |Giovannini, Niccolo' Giona
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19 |Giacomozzi, Gioele (A)
27 |Piva, Massimiliano
28 [Leonardelli, Michele
35 [Scremin, Nicola

38 (Zullo, Alessandro
44 |Prada, Gabriele

58 |Oss, Orazio

66 |lobstraibizer, Denny
82 [Tavelli, Manuel

87 |Pompermaier, Luca
89 [Pansini, Luca
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Aanager: Tavelli Walter Allenatore: Pajic Rok Assistente allenatore: Pajic Murajca

Penalita
pen.
ROUGH
INT-SK
HOOK
KNEE

Goals
Orario | G [Al [A2 GS P1|P2 |P3|P4 |P5|P6
2214219 | 6 ES
27:01 |21 |11 ES
35:44 |23 | 7 PP1
41:54 |12 | 6 ES
42:41 |23 |7 |11 ES
59:11 | 7 |18 |22 ES

(B) Juniorteams U19

SOG M2 |M3 M6 Min. fine

18:04
30:45
34:53
51:33

inizio
16:04
28:45
32:53
49:33

Orario | #
16:04 | 12
28:45 | 18
32:53 | 22
49:33 | 5

Nome

Sulmona, Matteo
Moletta, William
Dalvai, Maximilian
Tessadri, Nicholas
Pisetta, Villi

Pichler, Fabian (A)
Zemmer, Benedikt
Brancaglion, Ruben
Cont, Patrick
Andoni, Matteo
Pisetta, Thomas
Gloeggl, Fabian
Albertini, Niklas
Giovannini, Alex
Prossliner, Fabian
Bonazzo, Matthias (A)
Kaswalder, Daniel
Pepi, Samuele
Untersalmberger, Jakob
Fraenzl, Oliver
Sanoll, Samuel (C)
Stocker, Franziska
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Aanager: Nardelli Giada Allenatore: Harjula Tuomo Tapani Assistente allenatore:

Dati della partita

Periodo G-AB

1 0:0

2 0:3

3 1:3

oT 0:0

SO 0:0

Totale 1:6

Parate portiere Dati portiere

PM-A:B | PP-A:B |SH-A:B Portiere Al | Portiere A2 | Portiere B1 | Portiere B2 #A | MIN |GA |#B
2:2 8 0 7 0 3 60:00 6 1 60:00 1
10:4 9 0 2 0 38 | 0:00 0 |20 | 0:00 0
2:2 3 0 6 0 Inizio partita: 00:00 |Fine partita: 00:00
0:0 0 0 0 0 Timeout A: Timeout B:

0:0

14:8 20 0 15 0

Cambiamento portiere
Orario |Portiere A |Portiere B
00:00 3 1

SOG-A:B
7:8
2:12
7:6
0:0
0:0
16:26

MIN | GA

Avrbitro:

Soraperra Simone

Arbitro 2:

Giudice di porta:

Dottore: |Serena Adam

Marcatore
ufficiale:

MENEGHINI Maurilio

Giudice di linea:

Zen Fabio,

Pompermaier Cristian

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 19:02 del 14/12/2025
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